ỦY BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGỌK BAY

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	                 Ngọk Bay, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội
vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 2253/SYT-CSXH ngày 28 tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc đôn đốc, rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội (lần 2).
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay[footnoteRef:1] báo cáo kết quả cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội. (https://misposasoft.molisa.gov.vn), cụ thể như sau: [1: .Tham mưu của phòng Văn hoá - Xã hội xã tại Phiếu chuyển 430/PC-VHXH ngày 01/11/2025.]

1. Đến ngày 31 tháng 10 năm 2025 đã cập nhật 174 hồ sơ tăng mới, 19 hồ sơ giảm, 179 hồ sơ biến động. Trong thời gian tới, Ủy ban nhân dân xã tiếp tục chỉ đạo công chức chuyên môn cập nhật tăng, giảm, biến động kịp thời trên phần mềm (https://misposasoft.molisa.gov.vn).
2. Trên địa bàn xã Ngọk Bay không có cộng tác viên công tác xã hội.
3. Cập nhật thông tin người khuyết tật: Trên địa bàn xã có 395 người khuyết tật (có biểu mẫu kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo Sở Y tế biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT. UBND xã phụ trách;
- CVP, PCVP. HĐND - UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Lưu: VT, UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TICH

Nguyễn Quốc Việt